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Lupa- ja valvontavirasto (LVV) teki kunnantalolla työsuojelutarkastuksen 
valvontapyynnön perusteella 11.5.2026. Tarkastus koski psykososiaalista 
kuormitusta ja kohdentui kunnantalon henkilöstöön. 
 
Työsuojelutarkastuksilla valvotaan, että työsuojeluasiat on hoidettu lain 
vaatimalla tavalla. Se ei ole kuitenkaan pelkkää valvontaa, vaan sen 
tavoite on myös auttaa työpaikkaa kehittämään työsuojelutoimintaansa ja 
työolojaan. 
 
Tarkastuksella käsiteltiin työsuojelun organisoitumista työpaikalla sekä 
työterveyshuollon toteutumista (työpaikkaselvitys ja toimintasuunnitelma). 
Lisäksi käsiteltiin työn vaarojen arviointia psykososiaalisen kuormituksen 
osalta sekä häirintää ja epäasiallista kohtelua. Tarkastuksella keskityttiin 
työpaikan psykososiaalisten kuormitustekijöiden tunnistamiseen, arviointiin 
ja toimenpiteisiin, joita työnantaja on suunnitellut tai toteuttanut 
psykososiaalisten kuormitustekijöiden hallintaan saattamiseksi. 
 
Ennen tarkastusta kartoitettiin työntekijöiden kokemuksia työn 
järjestelyihin, työn sisältöön sekä työyhteisön sosiaaliseen toimivuuteen 
liittyvistä kuormitustekijöihin työsuojeluviranomaisen kyselyllä. Kyselyn 
avulla selvitettiin, että esiintyykö työpaikalla haitallista psykososiaalista 
kuormitusta. Ennen tarkastusta on myös toimitettu asiakirjoja tarkastajille. 
 
Varsinaiseen tarkastukseen osallistuivat kunnasta työsuojelutoimikunta 
kokonaisuudessaan, kunnanjohtaja ja hallituksen puheenjohtajisto. 
 
Työsuojelutarkastuksen yhteenvetona suositellaan seuraavaa: 
 
“Työnantajan on jatkettava toimenpiteitä haitallisten psykososiaalisten 
kuormitustekijöiden poistamiseksi tai niiden aiheuttaman vaaran 
välttämiseksi tai vähentämiseksi. Työnantajan tulee valita, mitoittaa ja 
toteuttaa työolosuhteiden parantamiseksi tarvittavat toimenpiteet. 
Työnantajan on huolehdittava, että toimenpiteet kohdistuvat ensisijaisesti 
haitallista kuormitusta aiheuttaviin tekijöihin.” 
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Päätösehdotus  
Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös  
Hyväksyttiin. 

 


